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Lillskolan är en F-9-skola här i Grönköping med rör else som inriktning. Individuella utvecklingsplaner  är här en del 
av vardagen.  

Alva Ek har ställt upp som guide på vår rundtur kri ng IUP och omdöme här på Lillskolan. Alva Ek är kla sslärare för 
Klass 1A i Lillskolan och undervisar även andra ele ver i matte och NO. Hon ingår i arbetslag A – Alfab eterna 
tillsammans med bland annat lärarna Emil Ruda och O lle Ollesson. 
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Alla vi som är med i IUP-arbetet kan nå Lillskolan via internet 
när som helst och var som helst. Hemma, i skolan och på 
jobbet. Allt är säkert och skyddat precis som i en 
internetbank. Öppna din webbläsare och skriv in adressen till 
Unikums startsida : 
  
 Webbadress: http://start.unikum.net   
 
Logga in som Alva Ek med de här inloggningsuppgifterna: 
 
 Användarnamn:  alvaek   
 Lösenord:  password  
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Vi har alla våra egna Startsidor i Unikum, där vi själva väljer 
vilka uppgifter vi vill visa, t.ex. bild och en kort presentation. 
Min egen Startsida är startpunkten när jag loggat in i Unikum. 
Här hittar jag de personer och grupper jag tillhör, en 

sökfunktion för att söka person samt menyikoner    för de 
delar av Unikum jag har tillgång till.  
 
Gå till Lillskolans Start-sida  
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Alla har upplevt det lätta att hitta i Unikum, även föräldrar och lärare som är 
ovana vid att använda datorer.  Alla i Unikum har en egen Startsida, även 
elever och föräldrar. Också skolan, grupper och klasser gör egna startsidor, 
och lägger lätt in bilder och texter. 
Gå till klass 1A.  
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Vi vill att alla i klassen lätt skall kunna nå varandra, och därför är det bra 
med en levande KLASSLISTA . Alla kontaktuppgifter är aktuella för 
föräldrar kan uppdatera sin mobiltelefon och e-post själva.  
Klicka på fliken Klasslista för Klass 1A.  
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Kalle har en egen sida i Unikum, och det har också båda hans föräldrar, 
Enrique och Gunilla. Trots att Kalles föräldrar är separerade når vi dem 
bägge två samtidigt med samma information. Därför får vi båda 
föräldrarnas engagemang i IUP-arbetet. 
Gå till Kalle i Klass 1A, och sedan till pappa Enrique. 
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Enkla kontaktvägar ger 
enklare samarbete mellan 
oss vuxna i barnens 
omgivning. 
 
 
 

Du går runt genom att klicka 
på personer och relationer du 
känner igen. 
 
 
 

Båda föräldrarna får samma 
information, samtidigt. Därför 
får vi bådas engagemang. 
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Jag följer hur IUP-arbetet går framåt via klassens  IUP-översikt. Här 
kan jag se hur förberedelserna går, och om eleven har börjat  ta 
fram förslag på mål. På skolans IUP-översikt kan jag följa IUP-
arbetet även i de andra klasser där jag har elever i matte och NO.  
Gå till IUP-översikten för Klass 1A.  
 

 
 
Det gör du genom att klicka på IUP-ikonen när du ställt 
dig på Klass 1A-Lopporna.    
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Kalle har börjat göra sina förberedelser, och hans 
föräldrar ger sina kommentarer via internet. Kalles 
reflekterar kring sina intressen, färdigheter, och om 
situationen i relation till mål i läroplan och kursplan.  
Gå till Kalles IUP-flik och se ”Om mig” och ”Mitt 
lärande”  
�
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Kalle i 1A har tränat på att planera sitt eget arbete 
sedan i förskolan. Han lägger mycket energi på att ta 
fram förslag på mål. Mentorn Alva bollar med Kalle om 
hans förslag på mål innan utvecklingssamtalet, och 
föräldrarna kan se målen växa fram. 
Gå till ”Planen” i Kalles IUP och titta på ett av målen.  
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Greta är 14 år och går i klass 8A. Hon ger själv sina egna 
tankar och reflektioner till var hon står i relation till kursplanernas mål, innan 
respektive ämneslärare ger sin syn. Läraren ger respons på Gretas 
bedömning, och tar tydlig ställning till om det finns behov av särskilt stöd. 
Gå till IUP för Greta i 8A och se på ”Mitt lärande”. 
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Fia Flykt i klass 1A är långt kommen basfärdigheterna. Hon håller redan på 
med samma matte som eleverna i år 5. Fia får en annan IUP-mall än de andra i 
Klass 1A.  Jag kan välja IUP-mall för Fia i den nationella IUP-banken. 
Gå till IUP för Fia i Klass 1A och välj ”Starta ny IUP”. 
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I IUP-banken finns massor av IUP-material från hela landet, och nya  
IUP-mallar tillkommer hela tiden. Varje mall innehåller både förberedande 
frågor, omdömen, agenda för utvecklingssamtal och själva planen.  Vi har 
plockat idéer i IUP-banken från Lerum, Umeå och Värmdö när vi satt ihop  
vårt eget IUP-material.    
�
Gå först till Lillskolan och klicka sen på IUP-ikonen så kommer det fram 
En Nationella-IUPbanken flik.  
 
Gå till IUP-banken och titta på IUP-material som finns i 
Unikum. 
 
Du hittar lättast genom att välja kategori tex. ”grund-tidig”. 
�

 

Översikten synliggör hela 
processen, och guidar ditt 
arbete.  
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Vi får igång elevers reflektion 
kring målen, och dessutom 
precisa och väl förankrade 
omdömen.  
 
 

Elever förstår och ”äger” sina 
mål,  eftersom de själva varit 
med och förberett dem. 
 
 
 
 

Olika elever kan ha olika IUP-
material, med eller utan 
ämnesvisa skriftliga 
omdömen, beroende på nivå 
och situation. 
 

Vi hittar idéer från andra 
kommuners IUP-material i 
IUP-banken.  
 
 


